Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

237Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVII

ld:167C386DOFODSAA7
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUZEU MARTINS

s«:RUAl!tA MtlNICIPAt OESAÚDt
Rua Teodoro Dias ,56 Centrç, CEP: 64.880-000

CNPH>2.852,126/0001·10/ E-m;1íl: sms0360@hotmiilil.com

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS

Mil";MAITIHS
O JUUUIO _, CNIIIIIII

- QQ

(Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, criado pela Lei municipal nº 201194, de 07 de
julho de 1994.

RESOLUÇÃO N.º 00512.02.3

Eliseu Martins - PI, 24 de maio de 2023.

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, em
ntUAlão- OFdlnária- realizada. r:io dia- 08- de feveFeiro- 2021-, R& sede d& secr-et-ar.i&
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8.142, de 28/12/1990, art. 1°,
parágrafo 20 e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994.

RESOLVE:

- Aprovar o 2" (segundo) RDQA- Relatório do Quadrimestre Anterior de e 2022,
sem ressalva.

HOMOLOGO a Resolução n• 005/2023, de 24 de mato de 2023, nos tennos da legislação vigente.

ld:OE28979ADDD15AAD
PREFEITURA MUNIOPAL DE EUZEU MARTINS

SECRETARtA MtlNICIPAt OESAÚDt
Rua Teodoro DiH ,56 Centro CEP: 64.880-000

CNPJ-02.852.126/0001-10 / E-mail: sms0 360@hotm;;ill.çom

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS

f&truMmNS
OruMUIOW~

- 99

(Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI , criado pela Lei municipal nº 201/94, de 07 de
julho de 1994.

RESOLUÇÃO N.º 0061202.3

Eliseu Martins - PI. 24 de maio de 2023.

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, em
reunião- OFdiAália- Feali;!ada- RO dia- 08- de feveFeifo- 2021-, R& sede d& secr-etafi&
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8.142, de 28/12/1990, art. 1º,
parágrafo 2° e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994.

RESOLVE:

- Aprovar o 3° (terceiro) RDQA - Relatório do Quadrimestre Anterior de e 2022,
sem ressalva.

HOMOLOGO a Resolução nº 006/2023, de 24 de maio de 2023, nos termos da legislação vigente.

ld:OFSBDD133B5B5AB4
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUZEU MARTINS

SECRETARtA MtlNICIPAt DE"SA~ ÜIÜMmNS
Rua Teodoro Dias ,56 Centro CEP: 64.880-000

CNPJ-02.ss2.126/0001-10 / E-mail: sms0360@hotmaH com

Oruu&IICl_,COMlalt

99
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS

(Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, criado pela Lei municipal nº 201/94, de 07 de
julho de 1994.

RESOLUÇÃO N.º 007l2.02.3

Eliseu Martins - PI, 24 de maio de 2023.

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, em
FeuAião- OFdiAária- real~ r:io dia- 08- de feveFeifo- 2021-, na- sede- d& secret-ar.i&
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8.142, de 28/12/1990, art. 1°,
parágrafo 20 e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94. de 07 de julho de 1994.

RESOLVE:

- Aprovar o 1° (primeiro) RDQA- Relatório do Quadrimestre Anterior de e 2023,
sem ressalva.

HOMOLOGO a Resolução n• 007/2023, de 24 de maio de 2023, nos tennos da legislação vigente.

ld:0047E0E7366D586E
ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA
C.N.P.J. 41.522.269/0001-15 A Rua Porfirta Marta de Sousa, 21-Centro-Fone (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 - Marcolindia - Piauí MARCOWDIA
Adm. 2021-2024 /vrrxerespeltopelopoyg

EXTRATO - PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 078/ 2023
PROCESSO Nº: 078/ 2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 033/ 2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA-PI.
CONTRATADO: FLAVIO HENRIQUE DE SOUSA CARVALHO, CNPJ:
16.683.378/0001-77.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO, EXECUÇÃO DE
SARJETA E EXECUÇÃO DE QUEBRA MOLAS NO MUNICÍPIO DE
MARCOLÂNDIA - PI.
VALOR: R$ 358.450,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS/ RECURSOS PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE JULHO DE 2023.
VIGÊNCIA: 19 DE JULHO DE 2023 A 18 DE JULHO DE 2024.

Marcolândia - PI, 19 de julho de 2023

~Y)L Uc,,rk,.tÍo Á ~j<D t1~h
Corinto Machado de Matos Neto

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org